
L'Aigle Louveigné
TRELOU Vx & 1 an du 010820 lâché à 0800, point central: 225000 - 48 pigeons et 6 participants
 N°Lc Nom            Commune Distance Bague       Mrq/NbrJr H réelle  Vitesse   

  1 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS  228037 BE101797219   1/  7 01 105002,0 1341,1312 
  2 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE  225736 BE114851118   1/  5 01 105106,2 1319,2963 
  3 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       2 BE101045719   2/  5 01 105432,2 1293,3443 
  4 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       3 BE101722019   5/  5 01 105437,2 1292,7271 
  5 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS       2 BE101795519   2/  7 01 105631,0 1291,8723 
  6 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS       3 BE101799719   5/  7 01 105933,0 1270,0473 
  7 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       4 BE101721919   4/  5 01 105959,2 1254,1818 
  8 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS       4 BE101736219   3/  7 01 110152,0 1253,8691 
  9 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS       5 BE101799619   7/  7 01 110226,0 1249,9744 
 10 1 PIRARD PHILIPPE  COMBLA  209430 BE103504513   1/  6 01 104859,0 1239,3530 
 11 1 PIRARD PHILIPPE  COMBLA       2 BE115163314   3/  6 01 104924,0 1236,3046 
 12 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       5 BE100578619   3/  5 01 110322,2 1231,0411 
 13 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS       6 BE101799119   6/  7 01 110645,0 1221,0817 
 14 1 GOFFARD WALTER   MALMED  229320 BE101766919   6/ 21 01 111121,0 1198,4322 
 15 1 GOFFARD WALTER   MALMED       2 BE101767119  10/ 21 01 111155,0 1194,8936 
 16 1 PIRARD PHILIPPE  COMBLA       3 BE101800519   6/  6 01 105540,0 1192,2011 
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L'Aigle Louveigné
TRELOU Vieux du 010820 lâché à 0800, point central: 225000 - 14 pigeons et 5 participants
 N°Lc Nom            Commune Distance Bague       Mrq/NbrJr H réelle  Vitesse   

  1 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE  225736 BE114851118   1/  1 01 105106,2 1319,2963 
  2 1 PIRARD PHILIPPE  COMBLA  209430 BE103504513   1/  3 01 104859,0 1239,3530 
  3 1 PIRARD PHILIPPE  COMBLA       2 BE115163314   3/  3 01 104924,0 1236,3046 
  4 1 GOFFARD WALTER   MALMED  229320 BE113685718   7/  7 01 111933,0 1149,1857 
  5 1 PIRARD PHILIPPE  COMBLA       3 BE116581918   2/  3 01 110358,0 1138,4128 
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L'Aigle Louveigné
TRELOU Yearlings du 010820 lâché à 0800, point central: 225000 - 34 pigeons et 6 participants
 N°Lc Nom            Commune Distance Bague       Mrq/NbrJr H réelle  Vitesse   

  1 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS  228037 BE101797219   1/  7 01 105002,0 1341,1312 
  2 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE  225736 BE101045719   1/  4 01 105432,2 1293,3443 
  3 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       2 BE101722019   4/  4 01 105437,2 1292,7271 
  4 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS       2 BE101795519   2/  7 01 105631,0 1291,8723 
  5 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS       3 BE101799719   5/  7 01 105933,0 1270,0473 
  6 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       3 BE101721919   3/  4 01 105959,2 1254,1818 
  7 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS       4 BE101736219   3/  7 01 110152,0 1253,8691 
  8 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS       5 BE101799619   7/  7 01 110226,0 1249,9744 
  9 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       4 BE100578619   2/  4 01 110322,2 1231,0411 
 10 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS       6 BE101799119   6/  7 01 110645,0 1221,0817 
 11 1 GOFFARD WALTER   MALMED  229320 BE101766919   6/ 14 01 111121,0 1198,4322 
 12 1 GOFFARD WALTER   MALMED       2 BE101767119   8/ 14 01 111155,0 1194,8936 
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L'Aigle Louveigné
TRELOU Jeunes du 010820 lâché à 0800, point central: 225000 - 148 pigeons et 8 participants
 N°Lc Nom            Commune Distance Bague       Mrq/NbrJr H réelle  Vitesse   

  1 1 WATY G. ET D.    MALMED  230996 FR025321420  28/ 63 01 110456,0 1249,0771 
  2 1 CLERDENT  NOEL   THEUX   222607 BE102761020   2/  8 01 105825,0 1247,6805 
  3 1 CLERDENT  NOEL   THEUX        2 BE102760920   1/  8 01 105839,0 1246,0509 
  4 1 CLERDENT  NOEL   THEUX        3 BE102761620   6/  8 01 110030,0 1233,2798 
  5 1 WATY G. ET D.    MALMED       2 BE102842720  58/ 63 01 110732,0 1231,7597 
  6 1 WATY G. ET D.    MALMED       3 FR025320820  44/ 63 01 110734,0 1231,5408 
  7 1 GOFFARD WALTER   MALMED  229320 BE102735320   2/ 11 01 110713,0 1224,8910 
  8 1 LEONARD J-M      ROUVRE  216664 BE102766920   3/  9 01 105838,0 1212,8979 
  9 1 WATY G. ET D.    MALMED       4 BE102849720  63/ 63 01 111103,0 1209,0866 
 10 1 WATY G. ET D.    MALMED       5 FR025321220  24/ 63 01 111157,0 1203,4176 
 11 1 MATHIEU  MICHEL  ROMSEE  226121 BE102776420   2/ 17 01 110829,0 1199,6870 
 12 1 WATY G. ET D.    MALMED       6 BE102848720   7/ 63 01 111314,0 1195,4252 
 13 1 SCHOUTEDE WILLY  THEUX   227784 BE102770220   1/  4 01 111137,0 1188,7484 
 14 1 CLERDENT  NOEL   THEUX        4 BE102761120   3/  8 01 110721,0 1188,1879 
 15 1 DEJOND MICHEL    EMBOUR  223622 BE102756420   2/ 16 01 110813,0 1188,1095 
 16 1 DEJOND MICHEL    EMBOUR       2 BE102759220  11/ 16 01 110934,0 1179,6483 
 17 1 MATHIEU  MICHEL  ROMSEE       2 BE102778020   3/ 17 01 111143,0 1179,4541 
 18 1 MATHIEU  MICHEL  ROMSEE       3 BE102778420  13/ 17 01 111144,0 1179,3515 
 19 1 MATHIEU  MICHEL  ROMSEE       4 BE102777820   6/ 17 01 111145,0 1179,2490 
 20 1 CLERDENT  NOEL   THEUX        5 BE102760220   4/  8 01 110907,0 1177,0882 
 21 1 LEONARD J-M      ROUVRE       2 BE102768220   8/  9 01 110421,0 1175,2861 
 22 1 WATY G. ET D.    MALMED       7 BE102845020  42/ 63 01 111731,0 1169,5013 
 23 1 WATY G. ET D.    MALMED       8 BE102841220  51/ 63 01 111732,0 1169,4026 
 24 1 WATY G. ET D.    MALMED       9 BE102843920  62/ 63 01 111735,0 1169,1067 
 25 1 WATY G. ET D.    MALMED      10 BE102849520  14/ 63 01 111736,0 1169,0081 
 26 1 WATY G. ET D.    MALMED      11 BE102847720  40/ 63 01 111738,0 1168,8109 
 27 1 LEONARD J-M      ROUVRE       3 BE102767620   4/  9 01 110603,0 1164,5472 
 28 1 DEJOND MICHEL    EMBOUR       3 00102760020   9/ 16 01 111236,0 1161,0696 
 29 1 MATHIEU  MICHEL  ROMSEE       5 BE102778520   7/ 17 01 111449,0 1160,6861 
 30 1 LEONARD J-M      ROUVRE       4 BE102766720   7/  9 01 110713,0 1157,2901 
 31 1 MATHIEU  MICHEL  ROMSEE       6 BE102776120  12/ 17 01 111646,0 1149,1835 
 32 1 MATHIEU  MICHEL  ROMSEE       7 BE102777020  10/ 17 01 111647,0 1149,0861 
 33 1 MATHIEU  MICHEL  ROMSEE       8 BE102778720  16/ 17 01 111652,0 1148,5997 
 34 1 GOFFARD WALTER   MALMED       2 BE102735920  11/ 11 01 111946,0 1147,9393 
 35 1 MATHIEU  MICHEL  ROMSEE       9 BE102776920  17/ 17 01 111719,0 1145,9802 
 36 1 MATHIEU  MICHEL  ROMSEE      10 BE102777320  14/ 17 01 111832,0 1138,9574 
 37 1 MATHIEU  MICHEL  ROMSEE      11 BE102777620   5/ 17 01 111835,0 1138,6706 
 38 1 WATY G. ET D.    MALMED      12 BE102850120  13/ 63 01 112304,0 1137,5378 
 39 1 WATY G. ET D.    MALMED      13 BE102840720  52/ 63 01 112324,0 1135,6736 
 40 1 DEJOND MICHEL    EMBOUR       4 BE102758620   6/ 16 01 111703,0 1134,8490 
 41 1 DEJOND MICHEL    EMBOUR       5 BE102758220   4/ 16 01 111706,0 1134,5611 
 42 1 MATHIEU  MICHEL  ROMSEE      12 BE102777420   8/ 17 01 112004,0 1130,2283 
 43 1 MATHIEU  MICHEL  ROMSEE      13 BE102778220   1/ 17 01 112005,0 1130,1341 
 44 1 MATHIEU  MICHEL  ROMSEE      14 BE102777920  11/ 17 01 112006,0 1130,0400 
 45 1 MATHIEU  MICHEL  ROMSEE      15 BE102776320   4/ 17 01 112007,0 1129,9459 
 46 1 WATY G. ET D.    MALMED      14 FR025320620  57/ 63 01 112458,0 1126,9930 
 47 1 WATY G. ET D.    MALMED      15 BE102849420   3/ 63 01 112532,0 1123,8858 
 48 1 WATY G. ET D.    MALMED      16 FR025321520  41/ 63 01 112539,0 1123,2482 
 49 1 WATY G. ET D.    MALMED      17 BE102840820  48/ 63 01 112907,0 1104,6274 
 50 1 WATY G. ET D.    MALMED      19 BE102847020   9/ 63 01 113108,0 1094,0764 

TRELOU du 010820 - L'Aigle Louveigné page 4


